

Kuhr Fem ApS
Mejsevej 17, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nummer 38915843

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/9 2020



Erik Kuhr Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kuhr Fem ApS
Mejsevej 17, Balling
7860 Spøttrup

Telefon: 4037 5607
Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 38915843
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Erik Kuhr Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling, Søndergade 12a 7860 Spøttrup

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode udviser et resultat på DKK 285.985 og en egenkapital på DKK 2.982.911.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-15.000	-13
	Resultat før finansielle poster	-15.000	-13
	Indtægter af andre kapitalandele	314.256	143
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-13.271	0
	Resultat før skat	285.985	130
	Skat af årets resultat	0	-9
	Årets resultat	285.985	121
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	285.985	121
	Resultatdisponering i alt	285.985	121
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.013.529	2.699
	Finansielle anlægsaktiver	3.013.529	2.699
	Anlægsaktiver i alt	3.013.529	2.699
	Andre tilgodehavender	619.500	620
	Tilgodehavender	619.500	620
	Likvide beholdninger	4.553	5
	Omsætningsaktiver i alt	624.053	625
	Aktiver i alt	3.637.582	3.324

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.932.911	2.647
4	Egenkapital i alt	2.982.911	2.697
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	647.171	620
	Kortfristede gældsforpligtelser	654.671	627
	Gældsforpligtelser i alt	654.671	627
	Passiver i alt	3.637.582	3.324
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	12.671	0	
	Andre finansielle omkostninger	600	0	
	Finansielle omkostninger i alt	13.271	0	
2	Antal beskæftigede			
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Kostpris 1. juli	2.428.399	1.850	
	Tilgang i årets løb	0	2.428	
	Afgang i årets løb	0	-1.850	
	Kostpris 30. juni	2.428.399	2.428	
	Værdireguleringer 1. juli	270.874	706	
	Årets værdireguleringer	314.256	-435	
	Værdireguleringer 30. juni	585.130	271	
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.013.529	2.699	
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	2.647	2.697
	Årets resultat	0	286	286
	Egenkapital ultimo	50	2.933	2.983

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af nom. 20.000 A-anparter og nom. 30.000 B-anparter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kuhr Holding A/S for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
